
U progu marca. Za wcześnie, by wyglądać ocieplenia
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Choć już w najbliższy wtorek pierwszy dzień marca, jest jeszcze zdecydowanie za wcześnie,
by wyglądać zapowiadającego wiosnę zdecydowanego ocieplenia. Zgodnie z prognozami
długoterminowymi z ubiegłego tygodnia, pierwszy tydzień marca będzie chłodniejszy, niż
czasem bywał luty.

W tym tygodniu nad Polskę nadciągnie z północy Europy zimne powietrze. Marzec zaczniemy więc
od pogody chłodnej - w dzień będzie zaledwie kilka stopni powyżej zera, a nocami przy
rozpogodzeniach można spodziewać się kilkustopniowego mrozu.

Mimo chłodu luty pożegna się z nami dość przyjemną pogodą. W poniedziałek, ostatni dzień tego
zimowego miesiąca, w Iławie i najbliższych okolicach będzie co prawda tylko 4 stopnie powyżej zera,
ale możemy liczyć na całkiem przyzwoitą dawkę słońca - zachmurzenie prognozowane jest na około
50%. Nie powinno też padać, wiać będzie umiarkowany wiatr.

Wtorek, pierwszy dzień nowego miesiąca, będzie już nieco bardziej kapryśny. Chmury mają przykryć
większą część nieba, będzie też zimno - zaledwie 2 stopnie powyżej zera. Przelotnie poprószy śnieg.

Środa - ponownie z przejaśnieniami i temperaturą w okolicy czwartej kreski powyżej zera oraz bez
opadów.

Najcieplejszy w tym tygodniu będzie czwartek. Tego dnia na termometrach zobaczymy do 6 stopni.



Synoptycy spodziewają się też znacznego zachmurzenia oraz symbolicznych opadów śniegu.

Dość słoneczne, choć chłodne, powinny być piątek oraz niedziela. Małe szanse na przejaśnienia
będziemy mieć natomiast w sobotę. Na ten dzień prognoza przewiduje dość obfite opady deszczu ze
śniegiem.

Występowania nocnych przymrozków można spodziewać się w pierwszej połowie nowego tygodnia.
Następnie, od nocy z czwartku na piątek aż do niedzieli temperatury nocne powinny osiągać
wartości nieznacznie przekraczające 0 stopni.

Obecny trend w pogodzie utrzyma się prawdopodobniej przez dwa tygodnie. Wyraźnego ocieplenia
można spodziewać się w połowie marca.
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